
各位 

2025 年 12 月 

 

 

 

 

札幌市西区宮の沢 2 条 2 丁目 11-36 

白い恋人パーク 

 

白い恋人パーク 休業のお知らせ 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、白い恋人パークは定期メンテナンスのため、下記の期間休業をいたします。 

 

お客様ならびに関係者の皆さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解いた

だけますよう、お願い申し上げます。 

 

皆さまが、心よりお楽しみいただけますよう、スタッフ一同努めてまいりますので、 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

期間：2026 年 6 月 4 日（木） 

 

 

 

以上 

 

〔お問い合わせ〕 

白い恋人パーク 総合案内 

ＴＥＬ ０１１－６６６－１４８１ 

ＦＡＸ ０１１－６６２－８００９ 


